
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23 12/23 01/24
1. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE RUAS DO M 4.844.359,88 % Período: 9,12% 23,45% 26,57% 21,65% 19,20% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  15.112,15 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  206.880,06 % Período: 39,74% 41,16% 19,11% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. SUB-BASE E BASE  24.803,65 % Período: 14,13% 10,73% 37,66% 3,25% 34,23% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS  142.050,60 % Período: 24,60% 21,52% 32,44% 3,44% 18,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. URBANIZAÇÃO  324.725,55 % Período: 16,70% 24,34% 20,29% 28,04% 10,63% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. MEIO-FIO  26.076,70 % Período: 9,55% 11,14% 35,33% 12,36% 31,62% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA  3.929.247,54 % Período: 6,73% 23,82% 28,43% 24,15% 16,87% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. SINALIZAÇÃO  175.463,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 9,12% 23,45% 26,57% 21,65% 19,20% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 441.637,65 1.136.124,19 1.287.327,65 1.049.000,18 930.270,21 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 441.637,65 1.136.124,19 1.287.327,65 1.049.000,18 930.270,21 - - - - - - 

%: 9,12% 32,57% 59,14% 80,80% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 441.637,65 1.577.761,84 2.865.089,49 3.914.089,67 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 441.637,65 1.577.761,84 2.865.089,49 3.914.089,67 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 4.844.359,88 

Local Responsável Técnico
Nome: DANIEL PARCIANELLO
CREA/CAU: SC-720406/D

Data ART/RRT: 1720236233789
sexta-feira, 24 de novembro de 2023

Grau de

#PUB

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO 

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

PATO BRANCO/PR

0

Total:    R$ 4.844.359,88

Item Descrição
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I
CRONOGRAMA FÍSIC

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE RUAS DO M 4.844.359,88 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  15.112,15 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  206.880,06 % Período:

1.3. SUB-BASE E BASE  24.803,65 % Período:

1.4. DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS  142.050,60 % Período:

1.5. URBANIZAÇÃO  324.725,55 % Período:

1.6. MEIO-FIO  26.076,70 % Período:

1.7. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA  3.929.247,54 % Período:

1.8. SINALIZAÇÃO  175.463,63 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data
sexta-feira, 24 de novembro de 2023

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

PATO BRANCO/PR

0

Total:    R$ 4.844.359,88

Item Descrição
12
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 870B-B284-CC7E-4196

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL PARCIANELLO (CPF 036.XXX.XXX-54) em 29/11/2023 10:52:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/870B-B284-CC7E-4196

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/870B-B284-CC7E-4196

